
 

 

ИРБИТСКАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
21 февраля 2013 г.   № 3/11 

г. Ирбит 

 

Об итогах муниципального этапа областного конкурса  

социально-значимых проектов «Будущее - за нами!»  
 

 

 

Заслушав информацию заместителя председателя территориального 

Совета Центра по повышению правовой культуры Доможировой Н.И. о 

проведении и подведении итогов муниципального этапа областного конкурса 

социально-значимых «Будущее – за нами!», комиссия отмечает, в заочном 

туре конкурса приняли участие все школы города. В очном туре 

муниципального этапа конкурса приняли участие три социально-значимых 

проекта: «Подарок школе», школа № 10, «Ученическое классное 

самоуправление – путь к успеху», школа № 13, «Безопасное детство», школа 

№ 9. На основании протокола жюри и решения Совета территориального 

Центра повышения правовой культуры избирателей, организаторов выборов 

и других участников избирательного процесса от 12 февраля 2013 года № 2 

об итогах муниципального этапа конкурса социально-значимых проектов и в 

соответствии с постановлением Избирательной комиссии Свердловской 

области «Об утверждении смет расходов денежных средств территориальных 

избирательных комиссий со статусом юридического лица, 

 



межтерриториальных центров повышения правовой культуры, выделенных 

на реализацию мероприятий программы Избирательной комиссии 

Свердловской области «Повышение правовой культуры избирателей, 

обучение организаторов выборов, совершенствование и развитие 

избирательных технологий в Свердловской области» на 2013 год, 

утвержденное от 17 января 2013 года № 1/17, Ирбитская городская 

территориальная избирательная комиссия, Ирбитская городская 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а : 

 1. Принять к сведению информацию заместителя председателя 

территориального Совета Центра по повышению правовой культуры 

Доможировой Н.И. о подведении итогов муниципального этапа областного 

конкурса социально-значимых проектов «Будущее за нами!». 

 2. Определить победителей муниципального этапа областного 

конкурса социально-значимых проектов «Будущее за нами!» и наградить 

дипломами Ирбитской городской территориальной избирательной комиссии, 

подарками: 

1 место – «Безопасное детство», руководитель Сучкова С.В., 

преподаватель-организатор ОБЖ МКОУ «Школа № 9» на сумму 415 рублей; 

2 место - «Подарок школе», руководители: Буньков Д.А., учитель 

иностранного языка, Вилисова Л.В., заведующая библиотекой МАОУ 

«Школа № 10» на сумму 330 рублей; 

3 место - «Путь к успеху» классное ученическое самоуправление 

руководитель Лимонова О.А., классный руководитель 8а класса МКОУ 

«Средняя общеобразовательная школа № 13» на сумму 255 рублей.  

 Подарки и дипломы вручить руководителям социально-значимых 

проектов. 



3. Направить для участия в межтерриториальном конкурсе социально-

значимых проектов «Будущее – за нами!» - проект «Безопасное детство» 

МКОУ «Школа № 9», руководитель Сучкова С.В. 

4. Направить настоящее решение органам местного самоуправления 

город Ирбит, управлению образования, средствам массовой информации, 

разместить на официальном сайте Комиссии.  

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

заместителя председателя Комиссии Н.И. Доможирову. 

 

Председатель 

Ирбитской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

О.Д. Нурдинова 

   

Секретарь 

Ирбитской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Л.Н. Коркина 

 

 


